                                                                                                        Tuchola, dnia 30.07.2012 

                                                                                Do wszystkich Wykonawców 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  „Zakup i dostawę leków”.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 8 /2012

W dniu  10.07.2012 r. wpłynęły pytania.

1.  Czy Zamawiający w pakiecie nr 15, w pozycjach nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 20,

     21, 22, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 36 oczekuje płynów infuzyjnych opisanych w SIWZ w 

     bezpiecznych opakowaniach stojących z dwoma portami ? 

Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  Czytaj odpowiedź  do Pakietu 15  pytanie 1 z dnia 20.07.2012 
2.  Czy Zamawiający w pakiecie nr 15, w pozycjach nr 11 oraz 35 wyrazi zgodę na 
     zaoferowanie płynów infuzyjnych opisanych w SIWZ w opakowaniu typu worek ?

     Opisane w przez Zamawiającego w w/w pozycjach płyny są dostępne jedynie w  

     Opakowaniu typu worek.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
3.  Czy Zamawiający  w pakiecie nr 15, w pozycji nr 29 wyrazi zgodę na Zaoferowanie płynu

     infuzyjnego opisanego w SIWZ ale w opakowaniu typu zwykła butelka stojąca PE bez

     portów ? W/w płyn infuzyjny jest produkowany jedynie w takim rodzaju opakowania.

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.
4.  Czy Zamawiający  w pakiecie nr 15, w pozycjach nr 30 i 31 oczekuje Płynu 

    Fizjologicznego Wieloelektrolitowego Izotonicznego w opakowaniu typu butelka stojąca z 
    dwoma różnymi portami o pojemności odpowiednio:

     - 500 ml – pozycja nr 30,

     - 250 ml – pozycja nr 31 ?

Odpowiedź :  Tak. Zamawiający dopuści . Czytaj odpowiedź do pytania 4 z dnia 20.07.2012   
5.    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 16, w pozycji nr  10 

     diety dojelitowej przemysłowej pod nazwą Fresubin Energy  500 ml o smaku neutralnym ?

       Dieta opisana przez Zamawiającego w w/w pozycji nie jest dostępna w sprzedaży.

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.
6.    Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 16, w pozycji nr  11 

        diety dojelitowej przemysłowej pod nazwą Fresubin HP Energy  1000 ml o smaku 

        neutralnym ? 

        Opisana przez Zamawiającego dieta nie jest produkowana w opakowaniu o pojemności

        1000 ml i w smaku waniliowym.
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.
W dniu  18.07.2012 r. wpłynęło pytanie.

1.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w PAKIECIE  NR 17 pozycja nr 13 – 

      zestawu do przetoczeń do packa wraz z łącznikiem do zestawu do połączeń z butelką ?

     Z informacji uzyskanych od producenta, firmy NUTRICJA wynika, że pompa 

     FLOCAE@INFINITY nie posiada zestawów do przetoczeń bezpośrednio do butelki.

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.
